
Dobroń, 23 listopada 2021 roku  

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zadanie pn.: „Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 

Dobroń na odcinku Przygoń-Orpelów”  

 

Szanowni Państwo, 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje pytania 

zadane w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1.  

Czy zamawiający zgodnie z zapisami SWZ załączy załącznik nr 7? 

Odpowiedź 1. 

Dokumentacja projektowa, stanowiąca załącznik nr 7 do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu, widnieje w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 

https://dobron.bip.net.pl/?a=20066, bezpośrednio pod nazwą postępowania.  

 

 

https://dobron.bip.net.pl/?a=20066


Pytanie 2. 

Proszę o załączenie decyzji, uzgodnień z zarządcą infrastruktury kolejowej.  

Odpowiedź 2. 

Wszelkie wydane uzgodnienia dokumentacji projektowej znajdują się w Załączniku nr 7 do 

SWZ. 

Pytanie 3. 

Proszę o załączenie decyzji przejścia wodociągiem pod drogą wojewódzką. 

Odpowiedź 3. 

Wszelkie wydane uzgodnienia dokumentacji projektowej znajdują się w Załączniku nr 7 do 

SWZ. 

Pytanie 4.  

Czy teren na którym będą prowadzone prace podlega zgłoszeniu o Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków? 

Odpowiedź 4. 

Wszelkie wydane uzgodnienia dokumentacji projektowej, w tym decyzje o pozwoleniu na 

budowę, znajdują się w Załączniku nr 7 do SWZ. 

Pytanie 5. 

Czy zamawiający posiada projekt organizacji ruchu drogowego. Jeśli nie to czy zgodzi się na 

wydłużenie terminy wykonania zadania o czas niezbędny na zatwierdzenie projektu? 

Odpowiedź 5.  

Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu drogowego.  

Mając na uwadze przeznaczenie środków w budżecie gminy Dobroń na 2021 rok, Zamawiający 

nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia. 

Pytanie 6.  

Czy zamawiający posiada opracowany regulamin robót z udziałem PKP. Jeśli nie to czy zgodzi 

się na wydłużenie terminy wykonania zadania o czas niezbędny na zatwierdzenie regulaminu? 

Odpowiedź 6.  

Zamawiający nie posiada regulaminu robót z udziałem PKP.  

Mając na uwadze przeznaczenie środków w budżecie gminy Dobroń na 2021 rok, Zamawiający 

nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia. 

 

Mając na uwadze powyższe odpowiedzi, Zamawiający, działając na podstawie art. 284 

ust. 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych, przedłuża termin składania ofert, a tym samym 



zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia w ten sposób, iż rozdział XVII ust. 1 oraz ust. 3 

otrzymują następujące brzmienie:  

„ XVII. Sposób i termin składania i otwarcia ofert.  

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 26.11.2021 r. do godziny 10:00. 

(…) 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 listopada 2021 r. o godzinie 12:00.”  


